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Zirve 
 
Türkiye Kızlar Zirvesi, Mayıs ayında İstanbul’da yapılacak Küresel Kadın Zirvesi’nden 
bir hafta önce, 25-27 Nisan 2011 tarihleri arasında Türkiye’nin yedi bölgesinden toplam 14 
kızın katılımıyla gerçekleşecek bir zirvedir. 
 
2010 yılı G20 Zirvesi’nden önce Kanada’da yapılmış olan G(irls)20 Zirvesi’ne benzer bir 
modeli takip edecek olan zirve aracılığıyla Türkiye’de kadın ve kızların karşılaştığı zorlukları ve 
olası çözümleri tartışmak için genç kadın liderlere bir platform sunulması hedeflenmiştir. 
 
Zirvede ele alınacak konular arasında kadının toplumdaki yeri, karar alma mekanizmalarında 
kadın ve kadına karşı şiddet bulunmaktadır. 
 
Zirve sonrasında ise yaklaşık bir hafta sürecek çok yönlü bir programla katılımcılara medyayla 
iletişim, proje geliştirme, web teknolojileri gibi konular hakkında eğitimler verilecektir. 
Amaçlar arasında zirve sonrasında kızların geliştirdikleri projelerin yerel ölçekte geliştirilip 
uygulanmasını desteklemek de yer almaktadır. 
 
Bu alanda daha önce çalışmaları bulunan veya kendilerini birer kadın lider olarak ispatlamış 
kişilerin konuşmalarıyla ve farklı etkinliklerle zenginleşecek olan zirve ve sonraki eğitim programı 
süresince katılımcılar; 
 

Ø Türkiye’de kadın olmak kavramını, bu kavramın toplumdaki algısını, günlük hayatta 
kendilerine ve Türkiye’deki diğer kadınlara nasıl yansıtıldığını tartışacak, 

Ø saptanan sorunlara yönelik yerel olarak uygulanmaya uygun projeler geliştirmek için 
ilk adımları atacak, 

Ø bu projelerin hayata geçirilmesinde ve aktif olarak yürütülmesinde liderlik 
yapabilmeleri için hazırlanan eğitim atölyelerinden yararlanacaklardır. 
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Katılımcıların Seçimi 
 
Katılım için başvurular internet ortamında  yütütülen bir süreçle gerçekleştirilmektedir, 
başvurular  için son tarih 15 Mart’tır. Başvurular internet üzerinden doldurulacak bir form ile 
adayı tanıyan ve belirlenmiş kriterleri sağlayan bir kişi tarafından yazılacak referans formunun 
doldurulmasıyla yapılmaktadır. Başvuru formundaki sorular Belinda Stronach Foundation ile 
işbirliği  içerisinde; adayların akademik başarıları, liderlik özellikleri ve kadın sorunları 
konusundaki bakış açılarını yansıtacak şekilde oluşturulmuştur. 
 
Başvurular tarafsız bir seçim paneli tarafından değerlendirilecektir. Bu seçim paneli farklı 
alanlarda deneyi sahip ve alanında uzmanlaşmış isimlerden oluşmaktadır. Seçim panelinin 
kompozisyonu seçim süreci sona erinceye kadar tarafsızlık açısından gizli tutulacaktır.  
 
Türk Eğitim Derneği Genel Müdürü Sevinç Atabay, özellikle liderlik üzerine yaptığı çalışmalarla 
tanınan Bilgi Üniversitesi Öğretim Üyesi ve aynı zamanda Amrop International Türkiye Yöneticisi 
Prof. Dr. Yeşim Toduk Akiş ve KADER Ankara Şubesi Başkanı  İlknur Üstün seçim paneli için 
kesinleşmiş isimlerdir. 18 Mart tarihine kadar bu isimlere ekleme yapılması olasıdır.  
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Program 
• Program 29-30 Nisan tarihleri dışında İstanbul’da gerçekleşecektir. 
• Program içeriğinde değişiklikler olabilir. 

Tarih Program 

ZİRVEYE HAZIRLIK 

23/04/11 
Cumartesi Gelişler ve Yerleşme 

24/04/11 
Pazar 

Tanışma 
Zirve Hakkında Bilgilendirme 

Ø Zirvenin programı, etkinlikleri, içeriği, katılımcılardan beklentiler ve 
uyulması gereken kurallardan bahsedilecektir. 

---------------------- 
Eğitim: Medya İlişkileri 

Ø İçerik: Zirve süresince katılımcılar farklı etkinliklerde medya ile 
etkileşime gireceklerdir, bu nedenle medyayla sağlıklı bir şekilde nasıl 
iletişim kurulabileceği ve dikkat edilmesi gerekenlerle ilgili bir eğitim 
verilecektir. 

Ø Bu eğitimin resmi destekçilerimizden olan ve aynı zamanda zirvenin PR 
işlerini yürüten Marjinal Porter Novelli tarafından verilecektir. 

----------------------- 
Eğitim: Sosyal Girişimcilik 

Ø İçerik: Özellikle yerel liderlik kapasitesinin geliştirilmesi ve gençler 
arasında toplumsal duyarlılık bağlamında sosyal girişimcilik kavramı ele 
alınacaktır. 

Ø Toplum Gönüllüleri Vakfı (TEGEV) ve Mikado Consulting’den Serra 
Titiz ile görüşmeler devam etmektedir. 

 

ZİRVE 

25/04/11 
Pazartesi 

Açılış Töreni 
Panel: Türkiye’de Kadınların Karşılaştıkları En Büyük Zorluklar Nelerdir 
ve Bu Zorluklar Nasıl Aşılabilir? 

Ø Her katılımcıdan kendi alanlarındaki deneyimleri ve kişisel bakış açıları 
doğrultusunda 1 ya da 2 sorun belirlemeleri ve kısaca kendi çözümlerini 
özetlemeleri istenecektir. 

Ø TED Genel Müdürü Sevinç Atabay, TOBB Kadın Girişimciler Kurul 
Başkanı Aynur Bektaş ile temasta bulunulmuştur. Sivil toplum kesimini 
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temsilen panelde yer alacak isim hala kesinleşmemekle beraber ÇYDD 
ya da Kardelenler projesi üzerinde durulmaktadır. 

---------------------- 
Söyleşi: Türkiye’de Kadın Olmak 

Ø Türkiye toplumunde kadının rolü ve kadına bakış konusunda teorik bir 
temel yaratmak amacı da gözeten bilgilendirici bir sohbet yapılcaktır. 

Ø Konuşmacı olarak Nilüfer Göle, Mine Tan ve Elif Şafak isimleri 
üzerinde çalışılmaktadır. 

Oturum 1: Türkiye’de Kadın İmajı ve Eğitim 

26/04/11 
Salı 

Söyleşi: Karar Alma Mekanizmalarında Kadın 
Ø Karar alma mekanizmaları deyimi geniş anlamda ele alınacak ve hem 

siyasette hem de kariyerde üst düzeyde kadın konusu ele alınacaktır. 
Ø Konuşmacıların KADER’den bir temsilci ve Prof. Dr. Yeşim Toduk 

Akiş olması planlanmaktadır. 
Oturum 2: Karar Alma Mekanizmalarında Kadın 
---------------------- 
Söyleşi: Kadına Karşı Şiddet ve Gençlik 

Ø Bu söyleşide kadına karşı şiddet sorununun önlenmesinde gençlikle 
ilgili yapılması gerekenler özel önem verilerek genel olarak Türkiye’de 
kadına karşı şiddet sorunu ele alınacaktır. 

Ø Mor Çatı ve KAMER’den gelecek temsilcilerin yanı sıra, Hacettepe 
Üniversitesi Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi’nden bir 
uzman katılacaktır. Laden Yurttagüler ile de insan hakları boyutu 
açısından temasa geçilmiştir. 

Oturum 3: Kadına Karşı Şiddet Sorunu Bağlamında Gençlik  
---------------------- 
Karar Tasarısının Şekillenmesi 

27/04/11 
Çarşamba 

Karar Tasarısının Son Haline Getirilmesi 
---------------------- 
Basın Konferansı 
---------------------- 
Resepsiyon 

ZİRVE SONRASI ÇOK YÖNLÜ EĞİTİM PROGRAMI 

28/04/11 
Perşembe 

Bir Sivil Toplum Aracı Olarak Spor 
Ø Kızların eğitiminde sporun rolü, sivil toplum projelerine içerik 

oluşturulmasında sporun yeri gibi konular üzerinde durulacaktır. Aynı 
zamanda Basketbol Federasyonu tarafından yapılan “Children of the 
World” projesi de tanıtılacaktır. 

Ø Basketbol Federasyonu himayesinde gerçekleştirilecek olan etkinlikte 
Ana konuşmacılar Jülide Sonat ve Fahrettin Gözet olacaktır. Aynı 
zamanda bazı sporcuların katılımı için görüşmeler sürmektedir. 

---------------------- 
Eğitim: Proje Yönetimi ve Organizasyon Planlaması 
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Ø Bir proje nasıl oluşturulur, yönetilir ve planlanır gibi soruların ele 
alınacağı bir eğitim yapılacaktır. 

Ø Hay Group Türkiye gerçekleştirilecek olan eğitim Ayşin Argüden ve 
ekibi tarafından verilecektir. 

Eğitim: Web Teknolojileri 
Ø Proje geliştirilmesi ve uygulanmasından web teknolojileri ve sosyal 

medyanın rolü üzerinde durulacak ve bu konuda bazı araçların 
tanıtılacağı bir eğitim verilecektir. 

Ø Eğitim içeriği için Microsoft ile işbirliği yapılacaktır. Aynı zamanda 
Google ile de görüşmeler sürmektedir. 

29/04/11 
Cuma 

Ankara’ya gidiş 
Kadın ve Aileden Sorumlu Devlet Bakanı’na Ziyaret 
Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü’ne Ziyaret 
---------------------- 
Birleşmiş Milletler Evi’ne Ziyaret 
TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu’na Ziyaret 

30/04/11 
Cumartesi 

TED “Eğitimde İnovasyon” Semineri 
---------------------- 
Projelerin Son Haline Getirilmesi 
---------------------- 
İstanbul’a Dönüş 
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Platform 3.3 
 
Türkiye Kızlar Zirvesi , yola “Dünyayı değiştirmek için 3.3 milyar yol” sloganıyla çıkmış 
olan ve genç, dinamik yapısıyla birçok sivil toplum kuruluşundan farklılık gösteren Platform 
3.3 tarafından düzenlenmektedir. 
 
Platform 3.3 üniversite öğrencisi bir grup genç tarafından 2010 yılında kurulmuştur. 
Platform, çeşitli projeler ve etkinliklerle Türkiye’de kadın ve kızların yaşadığı sorunlara dikkat 
çekmeyi ve bu sorunlar hakkında harekete geçmeyi amaçlamaktadır. Gençler için gençler 
tarafından hazırlanan çeşitli etkinliklerle bu hedefe ulaşmaya çalışan Platform 3.3, bu açıdan 
Türkiye’de sivil toplum alanında öncü bir rol üstlenmekte ve gençler arasında sosyal yardım 
bilincini geliştirme işlevini de gerçekleştirmektedir. 
 
Platform 3.3’ün üyeleri, etkinlikleri ve kendisiyle ilgili daha fazla bilgi platformun 
sürekli güncellenen blogunda paylaşılmaktadır. Bu blogda Türkiye Kızlar Zirvesi’ne kadar olan 
dönemde çeşitli temalar işlenecektir.  
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Neden Türkiye Kızlar Zirvesi? 
 
Platformun olduğu kadar zirvenin de benzer yapılanmalardan en büyük farkı “gençler 
tarafından, gençler için ve gençler aracılığıyla” olmasıdır. Türkiye’de bu gruba yönelik 
yapılan eğitim ve projelerin neredeyse tamamı hedef gruba kişisel sorumluluk vermeden 
yapılmıştır. Türkiye Kızlar Zirvesi ise bu sorunları yaşayan kişilerin aynı zamanda çözüm 
üretme kapasiteleri olduğu inancıyla yola çıkmakta ve yerel liderlik kapasitesini geliştirmeyi 
amaçlamaktadır. Bu şekilde daha etkili ve kalıcı sonuçlar alınabileceği çeşitli ülkelerde yapılan 
benzer çalışmalarla da kanıtlanmıştır. 
 
Zirvede yer alan katılımcılar aynı zamanda alışılagelmişin dışında rol modeller olarak 
Türkiye’nin her yerinden gençler için bir ilham kaynağı olacaklardır. Amaç, sadece belli bir 
kesim ve coğrafyadan gelen kızlar aracılığıyla başarıya ulaşmak değil, Türkiye’nin her 
tarafından kişilerin kendilerini özdeşleştirebileceği bir ekip oluşturmaktır. 
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Organizasyon Ekibi ve Tanıtım 
 
Zirvenin organizasyonunda ODTÜ, Koç Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi gibi Türkiye’nin önde 
gelen üniversitelerinde öğrenimlerine devam eden öğrenciler çalışmaktadır. Ekip üyeleri, çeşitli 
gençlik organizasyonlarında benzer deneyimleri olan, son derece profesyonel ve disiplinli bir 
topluluk oluşturmaktadırlar. Medya ilişkilerinden, lojistik ayarlamalara kadar konferansın her 
aşamasında aktif olarak çalışan ekip aynı zamanda Model Birleşmiş Milletler, Avrupa Gençlik 
Parlamentosu gibi platformların bilgi birikimi ve ağlarından yaralanmakta ve bu şekilde 
Türkiye’nin her yerinden nitelikli kişilerle çalışma olanağına sahip bulunmaktadır. Organizasyon 
ekibi üyeleriyle ilgili daha ayrıntılı bilgi organizasyonun resmi web sayfasında yer almaktadır 
 
Türkiye Kızlar Zirvesi ekibi, yaptıkları işin her açıdan özgün ve yaratıcı olmasına önem 
vermektedir ve bu nedenle Zirve’nin tanıtımı da çeşitli kanallar aracılığıyla gerçekleştirilecektir. 
İlk olarak, zirvenin tanıtımının özellikle gençlere hitap edecek olması sebebiyle çeşitli 
üniversitelerde tanıtımlar yapılması öngörülmüştür. Bununla birlikte Twitter, Facebook ve 
benzeri sosyal ağlar da zirvenin tanıtımı için kullanılmaktadır. Hem zirve hakkında haberlerin 
hem de çeşitli temaların işlendiği; Platform 3.3 kurucularının, konuk yazarların ve katılımcıların 
düzenli olarak paylaşacakları yazılarla zenginleşecek bir blog oluşturulmuştur. 
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Resmi Destekçilerimiz: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Resmi destekçilerimizin yanı sıra aşağıdaki kurumlarla başta ağ paylaşımı ve 
akademik destek olmak üzere çeşitli konularda işbirliği yapmaktayız: 
 
Türk Eğitim Vakfı, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, Kadının Statüsü Genel 
Müdürlüğü, Soroptimistler Derneği, Türk-Amerikan Kadınları Derneği, 
Teleperformance, Telepati Dergisi, Semor
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İletişim 
 
E-mail adresi: info@girlssummitturkey.com 
Websitesi: www. girlssummitturkey.com 
 
İrem Tümer 
Proje Koordinatörü 
 
iremtumer@girlssummitturkey.com 
+90 (536) 4601059 
 
Naz Sakarya 
Halkla İlişkiler Direktörü 
 
nazsakarya@girlssummitturkey.com 
+90 (535) 7678100 
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